
ZARZĄDZENIE NR 1392(401)21 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W latach 2022 – 2025 relacja łącznej kwoty przypadających w danym roku budżetowym spłat 
i wykupów określonych w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) do planowanych dochodów bieżących budżetu nie może przekroczyć średniej 
arytmetycznej dla ostatnich siedmiu lat relacji dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży 
majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu. 

§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Radzie Miasta Piły oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6948F5AD-AE64-4B1C-A17B-7B43B4D33458. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 1392(401)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych w art. 243 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

 

 Zgodnie z nowym brzmieniem art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie 

ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 

z późn. zm.) nadanym ustawą z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1927) Prezydent Miasta Piły zobowiązany jest do dokonania wyboru długości okresu 

stosowanego do wyliczenia relacji wynikającej z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych do dnia 31 grudnia 2021 r. oraz poinformowania o tym wyborze właściwej 

regionalnej izby obrachunkowej oraz organu stanowiącego. 

 W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6948F5AD-AE64-4B1C-A17B-7B43B4D33458. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

